
ID Task 
Mode

Task Name Duration Start Finish

1 Dvergsreitur 454 days Mon 5.10.20 Thu 30.6.22
2 Hönnun 128 days Mon 5.10.20 Wed 31.3.21
3 Gerð aðaluppdrátta 74 days Mon 5.10.20 Thu 14.1.21
4 Aðaluppdrættir til Hfj 0 days Fri 15.1.21 Fri 15.1.21
5 Gerð séruppdrátta 63 days Mon 4.1.21 Wed 31.3.21
6 Framkvæmd 369 days Mon 1.2.21 Thu 30.6.22
7 Aðstöðusköpun 20 days Mon 1.2.21 Fri 26.2.21
8 Jarðvinna 33 days Mon 22.2.21 Wed 7.4.21
9 Gerð sökkulveggja 50 days Wed 7.4.21 Tue 15.6.21
10 Burðarvirki 153 days Mon 17.5.21 Wed 15.12.21
11 Grófjöfnun lóðar 30 days Thu 1.7.21 Wed 11.8.21
12 Frágangur innanhúss 217 days Wed 1.9.21 Thu 30.6.22
13 Frágangur utanhúss 174 days Mon 1.11.21 Thu 30.6.22
14 Lóðarfrágangur 54 days Mon 18.4.22 Thu 30.6.22
15 Verklok 0 days Thu 30.6.22 Thu 30.6.22
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Grunnáætlun GG Verks fyrir Dvergsreit. 
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